
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  14.11.2024 № 1180 
г. Малая Вишера 
 
 
Об утверждении долгосрочного 
прогноза социально-экономиче-
ского развития Маловишерского 
муниципального района Новго-
родской области на период до 
2033 года 
  

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Порядком разработки и корректировки прогноза социально-

экономического развития муниципального района Новгородской области на 

долгосрочный период, утвержденным постановлением Администрации 

муниципального района Новгородской области от 13.11.2024 №1172, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить прилагаемый долгосрочный прогноз социально-

экономического развития Маловишерского муниципального района 

Новгородской области на период до 2033 года. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации муниципального района Новгородской 

области П.А. Коцина. 

 3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
   
Глава Администрации    Д.Б. Платонов 


